
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Tereza Dušková
Identifikační číslo studenta: 37037687

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Dějiny křesťanského umění
ID studia: 661882

Název práce: Madona strahovská
Pracoviště práce: Ústav dějin křesťanského umění (26-UDKU)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. PhDr. Michaela Ottová, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Viktor Kubík, Ph.D.
Datum obhajoby: 13.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Nejprve představila studentka svou práci a důvody, které ji vedly k
výběru daného tématu a jakým způsobem postupovala. Předseda
komise následně shrnul posudky vedoucí práce a posudek svůj coby
oponenta. Zastavil se zejména u shrnutí literatury a u třetí kapitoly,
které byly hodnoceny v obou posudcích dosti kriticky. Druhá část
práce byla ovšem hodnocena kladně, zejména pokud jde o autorčino
zhodnocení pramenů k historii díla a jeho restaurování. Poté dostala
prostor studentka a vysvětlila komisi složitosti, se kterými se během
psaní práce potýkala. Následně se rozvinula diskuse.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. PhDr. Viktor Kubík, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Ing. Petr Macek, Ph.D. ............................

 PhDr. Magdaléna Nespěšná Hamsíková,
Ph.D. (přítomen)

............................

 prof. PhDr. Ing. Jan Royt, Ph.D. ............................

 doc. PhDr. Martin Zlatohlávek, Ph.D.
(přítomen)

............................

1 258831 - Tereza Dušková


